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Bokserskie sukcesy

W dniach 28.04-6.05.2018 r. w Zakopanem został zorganizowany obóz szkoleniowo-kondycyjny dla kadetek i kadetów
Wojewódzkiej Kadry Śląska. Wśród powołanych znalazł się 15-letni bokser sekcji bokserskiej LKS Polonia Poraj Paweł
Balwierz.

Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

Paweł Balwierz odnosi coraz większe sukcesy, trenując w szkółce bokserskiej LKS Polonia Poraj

Od grudnia zeszłego roku treningi w szkółce bokserskiej klubu LKS Polonia Poraj prowadzi znakomity fachowiec w tej
dziedzinie, pan Rafał Maszczyk, najstarszy brat dwóch Mistrzów Polski w Boksie, słynnych Maszczyków z Myszkowa,
który widzi w tym pracowitym chłopcu niezwykły talent bokserski, ciągle rozwijany przez systematyczną pracę.

Kierownik szkółki trenerskiej ks. Zbigniew Dudek składa serdeczne podziękowania dla pana Maszczyka, albowiem
treningi w naszej grupie bokserskiej prowadzi całkiem bezinteresownie, w atmosferze bardzo życzliwej i profesjonalnej.

Kilku uczestników obozu szkoleniowo-kondycyjnego w Zakopanem wzięło udział w Międzynarodowym Turnieju
Bokserskim w Żywcu o „Ciupagę Góralską”, który odbył się w sobotę 5 maja 2018 r. Wśród nich był również Paweł
Balwierz, który stoczył dramatyczną 3-rundową walkę z Bartoszem Rakiem z KSW Boxing Odra z Wodzisławia
Śląskiego. Był to rewanż, albowiem podczas Mistrzostw Śląska w Bielsku-Białej w marcu br., Bartosz Rak wyraźnie
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zwyciężył z Pawłem Balwierzem i jest aktualnym Mistrzem Śląska.

Dobrze przygotowany tym razem technicznie, silniejszy fizycznie Rak szedł ciągle do przodu z soczystymi ciosami.
Paweł natomiast niestety walczył defensywnie i za mało atakował. Walka charakteryzowała się wymianą potężnych
ciosów na tułów i na głowę. Obaj chłopcy stosowali uniki i piękne zejścia z linii ciosu. Zasłużenie zwyciężył
jednogłośnie na punkty zawodnik z Wodzisławia Śląskiego i tam pojechała „Ciupaga Góralska”. Jednak na drugi rok
przyjedzie na pewno do nas, jak zapowiedział sam Paweł.

Musimy jednak podziękować za waleczną postawę Pawła Balwierza, ponieważ sztuką boksu zajmuje się dopiero od 9
miesięcy, dokładnie od 13.08.2017 r., a już jest Wicemistrzem Polski Młodzików (w 2017 r.) i Wicemistrzem Śląska (w
2018 r.) Paweł toczy bardzo ciekawe walki z zawodnikami bardziej utytułowanymi i doświadczonymi. A sam fakt, że
został powołany do Reprezentacji Bokserskiej Kadetów Śląska jest dla niego i dla nas ogromnym wyróżnieniem.

Pawle, dziękujemy Ci i życzymy dalszych sukcesów w karierze bokserskiej!

Fot.: arch. KSW Boxing Odra

Paweł Balwierz wziął udział w Turnieju Bokserskim o „Ciupagę Góralską”

 

Informacja o treningach:

Kierownik sekcji bokserskiej klubu LKS Polonia Poraj ogłasza nabór chłopców urodzonych w 2004-2005 r., chętnych
poznania tajnik boksu.

Zgłoszenia prosimy kierować do ks. Zbigniewa Dudka, tel. 605 313 524.
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Treningi odbywają się w każdy poniedziałek, środę i piątek w godz. 17.30-20.30 w sali sportowej
w Budynku Wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w Masłońskiem.

Serdecznie zapraszamy na bokserskie sparingi!

 


